
 

  
 

2019 年 10 月 15 日 
各 位 

上場会社名  株式会社  高 見 澤 
代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂 

（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３） 
問合せ責任者                

常務取締役管理本部長  久保 輝明 
（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１） 

 
台風１９号の影響に関するお知らせ 

 
  この度の台風１９号の影響により被災されました皆さまに謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い復旧をお祈り申し上げます。 

 現時点における当社の被害状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．被害の状況について 

 台風１９号により千曲川堤防が決壊し、下記事業所が被害を受け休業しております。 
ご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。 
なお、現在のところ、従業員等の人的被害はございません。 
 
【被災事業所】 
 特産事業部 農業資材課 
 建設事業部 資材運送部 
 生コン事業部 本部・骨材工場・ポンプ課 
 オート事業部 ピットｉｎジャンボ（車検整備工場）・保険課 
 石油事業部 カーケアステーション豊野 
 アップルラインゴルフセンター 
 コンクリート事業部 豊田工場 

 
２．業績への影響について 
 当社グループの当期業績に及ぼす影響は現在調査中ですが、今後、当社の連結業績に重大な影響を及ぼす

被害等が確認された場合には速やかに開示いたします。関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、

現在、復旧に向けて全力で取り組んでおります。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


